Kapolsek Pabuaran Polresta Cirebon gelar Safari Ramadhan 1445 bertajuk "Police Goes to School" Sapa para Pelajar MTs Negeri 9 Cirebon.

Panji R - CIREBON.PUBLIKJABAR.COM

Mar 26, 2024 - 15:11

PABUARAN KAB. CIREBON - Di pertengahan bulan Ramadhan 1445 H / 2024 M. Kapolsek Pabuaran Polresta Cirebon AKP Much. Soleh, SH. menyapa Para Pelajar MTs Negeri 9 Cirebon yang berlokasi di Desa Pabuaran Kidul Kec. Pabuaran Kab. Cirebon melalui program "Police Goes to School". MTs Negeri 9 yang diasuh oleh Ibu Kepala Sekolah Hj. Dra. Ayah Aliyah, MPdi dan Waka Kesiswaan H.